

P. Czarna
K. CROWNIK
Adam Pąsiek

P. Włosa
26.04.2017
DYREKTOR
Grzegorz Justyński



BUDŻET
OBYWATELSKI

Numer identyfikacyjny zadania (tzw. ID)	LO131
--	--------------

KARTA ZMIAN WE WNIOSKU

(kartę wypełnia komórka merytoryczna)

W trakcie analizy wniosku, **za zgodą wnioskodawcy**, dokonano następujących zmian (*proszę wpisać aktualne brzmienie zapisów*):

1. TYTUŁ ZADANIA

Akademia Wolontariatu Seniora

2. LOKALIZACJA ZADANIA

Zmiana zapisu dotyczącego adresu:
„Regionalne Centrum Wolontariatu „Centerko” (Stowarzyszenie POMOST)
- ul. Próchnika 7
miasto Łódź”

Zapis po wprowadzeniu zmiany: Lokalizacja zostanie wskazana po rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert w ramach realizacji Budżetu Obywatelskiego.

Uzasadnienie:
Informacja dotycząca lokalizacji realizacji zadania w siedzibie Regionalnego Centrum Wolontariatu „Centerko” została usunięta, ponieważ zgodnie z § 6 załącznika Nr 1 Zarządzenia nr 5182/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2017/2018 „Propozycje zadań do budżetu obywatelskiego nie mogą wskazywać bezpośrednio albo pośrednio podmiotu realizującego zadanie (...)”.

Powyższa zmiana nie wpływa na przekwalifikowanie zadania.

3. Czy zmiana lokalizacji lub kosztów zadania wpływa na jego przekwalifikowanie?
(np. zmiana osiedla z „Andrzejów” na „Mileszki” lub zmiana z osiedla „Stare Polesie” na ponadosiedlowe)

W przypadku zmiany prosimy o pilny kontakt z Biurem ds. Partycypacji Społecznej!

TAK (poniżej podaj nazwę kategorii zadania) **X NIE** (przejdź do pkt. 4)

PONADOSIEDLOWE
 OSIEDLOWE (*wpisz poniżej nazwę osiedla po zmianie*)

Łódź, *26* -04- 2017
L.dz. *2498* podpis *Siuda*

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

Działania zakładają integrację wewnątrz- i międzypokoleniową dzięki wolontariatowi przy wykorzystaniu istniejącej infrastruktury społecznej oraz potencjału intelektualnego seniorów. Dzięki profesjonalnym warsztatom artystycznym oraz szkoleniom seniorzy będą mieli okazję do rozwoju własnych pasji i umiejętności (wolontariat kompetencji), które zostaną wykorzystane w pracy wolontarystycznej. W ramach projektu zawiązane zostaną 4-ry 15-to osobowe zespoły seniorskie. Każdy przez 3-miesiące będzie pracował ze specjalistami w

oparciu o profile tematyczne (wokalnno-teatralne, fotograficzno-dziennikarskie, muzyczno-taneczne, kosmetyczno-ekologiczne). Warsztaty zakończą się realizacją autorskiego działania przez seniorów oraz samodzielnym podjęciem wolontariatu (łącznie 4 działania oraz 60 aktywnych i kompetentnych wolontariuszy-seniorów, działających na rzecz łódzkich podmiotów).

5. ŁĄCZNE KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO (w przypadku zmiany zakresu zadania)

62 020

Ad.5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1. instruktor warsztatów (128 h x 120 zł)	15360 zł
2. wynajem sali na warsztaty (128 h x 50 zł)-zmiana na (128 h x 100 zł)	6400 zmiana na 12 800 zł
3. zakup materiałów do warsztatów tematycznych (4 gr x 300 zł)	1200 zł
4. koordynator seniorów 1/2 et. (12 m-cy x 2000 zł)	24000 zł
5. trener szkoleń dla wolontariuszy (6 h x 150 zł)	900 zł
6. trener szkoleń dla instruktorów (6h x 150 zł)	900 zł
7. poczęstunek na szkoleniach i warsztatach (68 sp. x 15 zł)	1020 zł
8. zakup materiałów na realizację działań przez seniorów (4 dział. x 200 zł)	800 zł
9. obsługa księgową i administracyjno-kadrową (12 m-cy x 400 zł)	4800 zł
10. artykuły biurowe i higieniczne (12 m-cy x 20 zł)	240 zł
ŁĄCZNIE:	55620 zmiana 62 020 zł

6. INNE ZMIANY. JAKIE? (np. zmiana zakresu zadania)

Zmiana w punktach 6, 7 oraz 8.

Pkt 5 (Opis szczegółowy zadania)

Opis zadania przed zmianą: „Głównym rezultatem zadania będzie rozwój i popularyzacja wolontariatu w środowisku osób starszych, zainteresowanie współpracą z młodszym pokoleniem, samodzielne podjęcie i kontynuacja działań wolontarystycznych przez osoby starsze. Będzie to możliwe dzięki realizacji zaplanowanych działań oraz wsparciu zatrudnionych specjalistów, którzy "krok po kroku" włączą seniorów w działania społeczne. Trwałość działań zapewni zaplecze (merytoryczne i organizacyjne) Regionalnego Centrum Wolontariatu "Centerko", z którego seniorzy będą mogli korzystać w trwania ww zadania i po jego zakończeniu.”

Opis zadania po wprowadzeniu korekty: „Głównym rezultatem zadania będzie rozwój i popularyzacja wolontariatu w środowisku osób starszych, zainteresowanie współpracą z młodszym pokoleniem, samodzielne podjęcie i kontynuacja działań wolontarystycznych przez osoby starsze. Będzie to możliwe dzięki realizacji zaplanowanych działań oraz wsparciu zatrudnionych specjalistów, którzy "krok po kroku" włączą seniorów w działania społeczne.”

Uzasadnienie:

Ostatnie zdanie dotyczące Regionalnego Centrum Wolontariatu „Centerko” zostało usunięte ze względów formalnych, ponieważ zgodnie z § 6 załącznika Nr 1 Zarządzenia nr

5182/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2017/2018 „Propozycje zadań do budżetu obywatelskiego nie mogą wskazywać bezpośrednio albo pośrednio podmiotu realizującego zadanie (...)”

Pkt 7 (Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania)

Brzmienie zapisu przed zmianą: „Z 9-letniego doświadczenia i obserwacji Wnioskodawcy z realizacji projektów wolontarystycznych wynika, iż seniorzy to specyficzna i trudna grupa wolontariuszy, wymagająca indywidualnego i kompleksowego wsparcia oraz długoterminowej współpracy. Poznanie i zrozumienie współczesnych mechanizmów działań zajmuje im więcej czasu, tym bardziej wyście z biernej roli biorcy i postawy roszczeniowej do świadomego wolontariusza jest procesem złożonym, któremu winny towarzyszyć odpowiednio dobrane działania i wyspecjalizowana kadra. Seniorzy bardzo chwalą pracę Regionalnego Centrum Wolontariatu „Centerko” i oczekują kolejnych projektów im dedykowanym, czego dowodem są opinie zawarte w raportach ewaluacyjnych (www.centerko.org, zakładka „Badania”).”

Opis po wprowadzeniu korekty: „Seniorzy to specyficzna i trudna grupa wolontariuszy, wymagająca indywidualnego i kompleksowego wsparcia oraz długoterminowej współpracy. Poznanie i zrozumienie współczesnych mechanizmów działań zajmuje im więcej czasu, tym bardziej wyście z biernej roli biorcy i postawy roszczeniowej do świadomego wolontariusza jest procesem złożonym, któremu winny towarzyszyć odpowiednio dobrane działania i wyspecjalizowana kadra.”

Uzasadnienie:

Zdania dotyczące Regionalnego Centrum Wolontariatu „Centerko” zostały usunięte ze względów formalnych, ponieważ zgodnie z § 6 załącznika Nr 1 Zarządzenia nr 5182/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2017/2018 „Propozycje zadań do budżetu obywatelskiego nie mogą wskazywać bezpośrednio albo pośrednio podmiotu realizującego zadanie (...)”

Pkt 8. (Informacja o zasadach dostępności proponowanego zadania)

Brzmienie zapisu przed zmianą: „Informacja o zasadach zadania będzie dostępna w siedzibie Wnioskodawcy – w biurze Regionalnego Centrum Wolontariatu „Centerko”, codziennie w godz. 09 – 16.00. Uczestnictwo w przedsięwzięciu będzie bezpłatne – warunkiem będzie wcześniejsza rozmowa z koordynatorem seniorów i wypełnienie formularza zgłoszeniowego. Informacja pojawi się również na portalach senatorskich (Centrum Aktywnego Seniora), social mediach, newsletterze dla wolontariuszy zarejestrowanych w RCW oraz lokalnych p placówkach seniorskich. Seniorzy współpracujący już z „Centerko” (ok. 300 osób) otrzymają informację o AWS bezpośrednio, drogą telefoniczną.”

Opis po wprowadzeniu korekty:

Uczestnictwo w przedsięwzięciu będzie bezpłatne – warunkiem będzie wcześniejsza rozmowa z koordynatorem seniorów i wypełnienie formularza zgłoszeniowego. Informacja będzie promowana za pośrednictwem portalu dla seniorów (www.seniorzy.uml.lodz.pl), social media oraz w miejscach najczęściej odwiedzanych przez seniorów (biblioteki – filie dla dorosłych, Domy Dziennego Pobytu).

Uzasadnienie:

Zdania dotyczące Regionalnego Centrum Wolontariatu „Centerko” zostały usunięte ze względów formalnych, ponieważ zgodnie z § 6 załącznika Nr 1 Zarządzenia nr 5182/VII/17

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2017/2018 „Propozycje zadań do budżetu obywatelskiego nie mogą wskazywać bezpośrednio albo pośrednio podmiotu realizującego zadanie (...)”

Łódź, 26.04.2017 r.

PODINSPIKTOR

Katarzyna Jarosińska

DATA

Pieczczę i podpis osoby sporządzającej kartę zmian